様式第４号（第３条第３項）

有線放送施設使用に関する変更届

豊丘村長 下平 喜隆 様

平成  年  月  日

                  住 所 豊丘村大字         番地
氏 名                印

           電 話

有線放送施設の使用に関して、下記のとおり変更します。

記

変更日

種  別 変 更 前 変 更 後

●使用者変更

●住所変更 豊丘村大字 豊丘村大字

●その他
（        ）

※使用者を変更された場合で、有線使用料の口座振替を希望される方は
口座振替依頼書をご提出ください。

―広報係確認欄－

使用料ご請求先